
Uchwała Nr XXV/323/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Kalisz publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 a ust. 1 ustawy z 

dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Kalisz zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września  

2012 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/323/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto Kalisz publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

 

Zgodnie z art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) rada gminy ustala sieć 

prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych. Przekształcenie 8 publicznych przedszkoli w placówki 

niepubliczne skłania do utworzenia aktualnej sieci publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Kalisz.  

 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                   Załącznik  

                                                                                   do Uchwały  

                                                                                   Nr XXV/323/2012 

                                                                                    Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

 

 

Wykaz prowadzonych przez Miasto Kalisz publicznych przedszkoli i szkół 

podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 

 

 

Lp. Nazwa Adres 

1.  Publiczne Przedszkole Nr 1 ul. Kazimierza Pułaskiego 52 

2.  Publiczne Przedszkole Nr 9 ul. Handlowa 4 

3.  Publiczne Przedszkole Nr 12  ul. Bankowa 5 

4.  Publiczne Przedszkole Nr 18 ul. Serbinowska 5a 

5.  Publiczne Przedszkole Nr 19 ul. Widok 98a 

6.  Publiczne Przedszkole Nr 20 ul. Chełmska 6 

7.  Publiczne Przedszkole Nr 21  ul. Wykopaliskowa 45 

8.  Publiczne Przedszkole Nr 22 ul. 25 Pułku Artylerii 4 

9.  Publiczne Przedszkole Nr 27  ul. Koszutskiego 29 

10.  Publiczne Przedszkole Nr 28  ul. Cmentarna 1-3 

11.  Publiczne Przedszkole Nr 30 ul. Legionów 29 

12.  Publiczne Przedszkole Nr 31 ul. Św. Michała 1 

13.  Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. 3 Maja 16 

14.  Szkoła Podstawowa Nr 2  ul. Juliana Tuwima 4 

15.  Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 5 dla Dzieci 

Słabo Słyszących i Niesłyszących  

ul. Augustyna Kordeckiego 19 

16.  Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Robotnicza 5 

17.  Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Serbinowska 22a 

18.  Szkoła Podstawowa Nr 9 ul. Żwirki i Wigury 13 

19.  Szkoła Podstawowa Nr 10 ul. Karpacka 3 

20.  Szkoła Podstawowa Nr 11 ul. Pomorska 7 

21.  Szkoła Podstawowa Nr 12 ul. Jana Długosza 14 

22.  Szkoła Podstawowa Nr 13 ul. Augustyna  Kordeckiego 34 

23.  Szkoła Podstawowa Nr 14 ul. Adama Mickiewicza 11 

24.  Szkoła Podstawowa Nr 15 ul. Wykopaliskowa 45 

25.  Szkoła Podstawowa Nr 16 ul. Fabryczna 13-15 

26.  Szkoła Podstawowa Nr 17 ul. Hanki Sawickiej 3 b 

27.  Szkoła Podstawowa Nr 18 ul. Podmiejska 9a 

28.  Szkoła Podstawowa Nr 20 ul. Poznańska 79  

29.  Szkoła Podstawowa Nr 23 ul. Sulisławicka 108-110 

 

 


